
УПРАВЛІННЯ БЛАГОУСТРОЮ, ІНФРАСТРУКТУРИ ТА КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ № ^ 

м. Нікополь від . о / .202 

Про затвердження та внесення змін, та 
доповнень до паспортів бюджетної програми 

На виконання ст. 20 Бюджетного Кодексу України, Наказу Міністерства фінансі 
України від 26.08.2014 р. № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільовог 
методу складання та виконання місцевих бюджетів», Рішення Нікопольської міської ради ві 
23.12.2020 № 67-2/УІІІ "Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади 2021 рік' 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

НАКАЗУЮ: 

1) Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм управління благоустрою 
інфраструктури та комунального господарства Нікопольської міської ради на 2021 рік: 

№ 
п/п КПКВК К Ф К 

Головний розпорядник -
Управління благоустрою, інфраструктури та комунального 

господарства 
1 1216011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

2 1216013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарсті 

3 1216020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послу 

4 1216030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 

2) Затвердити паспорти бюджетної програми управління благоустрою, інфраструктури ті 
комунального господарства Нікопольської міської ради на 2021 рік: 

№ 
п/п КПКВК К Ф К 

Головний розпорядник -
Управління благоустрою, інфраструктури та комунального 

господарства 
1 1217310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 

2 1217461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 

Сергій ЛАТАШЕНКС 

В.О. начальника управління благоустрою, 
інфраструктури та комунального 
господарства Нікопольської міської ради 


